

MUNICIPIO DE ARARIPE  
ARARIPE-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08022023PERP  
Processo Administrativo Nº 08.02/2023-PERP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ FEITOZA DE FRANÇA  
Data de Publicação: 02/01/2024 08:02:55

TOTAL DO PROCESSO: 32.889,90

COMERCIAL HIGI TEX LTDA 23.379.637/0001-36 32.889,90

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 32.889,90 Total: 32.889,90

Item: 1 Unidade: UND Marca: ADOLETA Modelo: ADOLETA  
Descrição: BANHEIRA DE PLÁSTICO  
Quantidade: 170 Val. Ref.: 39,74 Valor Unit.: 28,50 Total Item: 4.845,00

Item: 2 Unidade: UNIDAD Marca: YASMIN Modelo: YASMIN  
Descrição: BOLSA MATERNAL COM ALÇA NOS TAMANHO GRANDE (LARGURA 34CM X ALTURA 26CM, BOLSA G  
Quantidade: 170 Val. Ref.: 54,45 Valor Unit.: 29,00 Total Item: 4.930,00

Item: 3 Unidade: UNIDAD Marca: CHEIRO KIDS Modelo: CHEIRO KIDS  
Descrição: COLÔNIA INFANTIL 120ML, FLAGRÂNCIA SUAVE.  
Quantidade: 170 Val. Ref.: 17,63 Valor Unit.: 11,60 Total Item: 1.972,00

Item: 4 Unidade: UNIDAD Marca: CEFISA Modelo: CEFISA  
Descrição: CONJUNTO INFANTIL DE ESCOV12,42A DE CABELO E PENTE  
Quantidade: 170 Val. Ref.: 17,50 Valor Unit.: 5,20 Total Item: 884,00

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: YASMIN Modelo: PCT C/ 3  
Descrição: FRALDA DE TECIDO (CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE FIBRAS 100% ALGODÃO, 70 CM X  
Quantidade: 170 Val. Ref.: 28,43 Valor Unit.: 14,40 Total Item: 2.448,00

Item: 6 Unidade: PCT Marca: KLASSBABY Modelo: KLASSBABY  
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL  
Quantidade: 170 Val. Ref.: 26,13 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 1.700,00

Item: 7 Unidade: KIT Marca: YASMIN Modelo: YASMIN  
Descrição: KIT SAÍDA DE MATERNIDADE  
Quantidade: 170 Val. Ref.: 88,47 Valor Unit.: 33,00 Total Item: 5.610,00


Item: 8 Unidade: PACOTE Marca: YASMIN Modelo: YASMIN  
Descrição: LUVAS INFANTIS FEITAS EM 100% ALGODÃO, PACOTE COM 3 UNIDADES. UNISEX  
Quantidade: 170 Val. Ref.: 13,70 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 1.190,00

Item: 9 Unidade: UNIDAD Marca: YASMIN Modelo: YASMIN  
Descrição: MIJAO SEM PÉ 100% ALGODÃO CORES CLARAS E DIVERSAS, TAMANHO M  
Quantidade: 170 Val. Ref.: 16,93 Valor Unit.: 4,90 Total Item: 833,00



MUNICÍPIO DE ARARIPE  
ARARIPE-CE

Item: 10	Unidade: KIT	Marca: YASMIN	Modelo: CONJT PAGÃO
Descrição: PAGÃO, MIJÃO COM MACAQUINHO, CAMISA E CALÇA, 100% ALGODÃO, UNISSEX, TAMANHO RN			
Quantidade: 170	Val. Ref.: 22,10	Valor Unit.: 11,97	Total Item: 2.034,90
Item: 11	Unidade: UNIDAD	Marca: G KIDS	Modelo: HIPOALERGENICO
Descrição: SABONETE INFANTIL - SABONETE EM BARRA 90G BASE DE SÓDIO, ÁGUA, CARBONATO DE CÁLC			
Quantidade: 170	Val. Ref.: 4,15	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 595,00
Item: 12	Unidade: UNIDAD	Marca: CEFISA	Modelo: CEFISA
Descrição: SABONETEIRA EM PLÁSTICO -. DIMENSÃO: 95X70X40MM			
Quantidade: 170	Val. Ref.: 5,05	Valor Unit.: 2,80	Total Item: 476,00
Item: 13	Unidade: PAR	Marca: YASMIN	Modelo: YASMIN
Descrição: SAPATINHO - PAR TAMANHO RN OU P			
Quantidade: 170	Val. Ref.: 13,78	Valor Unit.: 3,30	Total Item: 561,00
Item: 14	Unidade: UNIDAD	Marca: G KIDS	Modelo: G KIDS
Descrição: SHAMPOO INFANTIL - SHAMPOO VIDRO DE PLÁSTICO 200ML COMPOSIÇÃO :ÁGUA, LAURIL É			
Quantidade: 170	Val. Ref.: 16,01	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 1.513,00
Item: 15	Unidade: UNIDAD	Marca: YASMIN	Modelo: YASMIN
Descrição: TOALHA DE BANHO COM CAPUS 100% ALGODÃO TAM APROXIMADO 88 X 68 CM.			
Quantidade: 170	Val. Ref.: 27,10	Valor Unit.: 19,40	Total Item: 3.298,00

  
\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: JOSÉ FEITOSA DE FRANÇA

  
\_\_\_\_\_  
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ALESSANDRA RODRIGUES DOS SANTOS

  
\_\_\_\_\_  
Membro de Apoio CICERO RICARDO VIEIRA DA SILVA